
05/5/2024

Bộ vé: H 36 - 24

Giải Tám 

100.000đ

Giải Bảy 

200.000đ

Giải Sáu 

400.000đ 3434
Giải Năm 

1.000.000đ

79639

Giải Ba 

10.000.000đ

 Giải Nhì    

15.000.000 đ

Giải Nhất 

30.000.000đ

Giải 

Đặc biệt

2 tỷ đồng/vé

KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT

THỪA THIÊN HUẾ
MỞ THƯỞNG CHỦ NHẬT, NGÀY

27052

464

2328

942752

Giải Tư 

3.000.000đ

20215

67574

81306

04149

60761

8501043770

29451

71021

(CÔNG BỐ THEO BIÊN BẢN CỦA HỘI ĐỒNG GIÁM SÁT XỔ SỐ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ)

2479

03

2768

Xem trực tiếp QSMT trên: 

fb.me/xosohue.com.vn 
 

Chúc quý khách  
may mắn 


